МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 им. Р. С. БАКАЕВА с. СТАРЫЕ АТАГИ»

(МБОУ «СОШ №2 им. Р. С. Бакаева с.  Старые Атаги»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни юкъардешаран учреждени
«ЙОККХАЧУ АТАГ1АРА БАКАЕВ Р.С. Ц1АРАХ №2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУУ «Йоккхачу Атаг1ара Бакаев Р.С. ц1арах №2 йолу ЙУЙУШ»)

  П Р И К А З

31 мая 2024 г.                                                                                 №-о

с. Старые Атаги

О зачислении детей на летнюю площадку

На основании приказа Министерства образования и науки

Чеченской Республики «О реализации дополнительных

общеразвивающих программ в летний каникулярный период 2024 года»

от 15.05.2024 года №9465-п, в целях организации различных форм

занятости в летний каникулярный период детей и подростков на

территории Урус-Мартановского муниципального района и заявлений

родителей, в целях организации различных форм занятости в период

летних школьных каникул детей и подростков, приказываю:

1. Зачислить с 10.06.2023г. по 29.06. 2024 г. на летнюю площадку

«Весёлое лет» руководителем назначить Лабазанову П.А.,

организованной в МБОУ «СОШ№2 им. Р.С. Бакаева с. Старые Атаги»»

следующих обучающихся:

№ ФИО Класс

1.  Абдул-Малик Абубакаров 2 «А»

2.  Адаев Аюб Магомед-Хусейнович 2 «Б»

3.  Аккаев Умар Шахидович 2 «В»

4.  Гамаева Зейнаб Аюбовна 2 «В»

5.  Даудов Абдул-Керим Хамзатович 2 «А»

6.  Демельханов Мухаммед Русланович 2 «Б»

7.  Катаев Халиф Адамович 2 «Б»

8.  Латипова Серижа Умаровна 2 «В»

9.  Мантаева Айшат Алихановна 2 «Б»

10.  Мишаева Хеда Магомедовна 2 «Б»

11.  Хайтаев Сайфуллах Асланбекович 2 «Б»

12.  Эльмурзаева Хава Хаваж-Баудиновна 2 «В»

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                         З.В.Сербиева

С приказом ознакомлена:                                  Лабазанова П.А.

		2024-06-07T15:28:09+0300
	Сербиева Зарган Вахаевна